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FAKULTETI I EDUKIMIT DHE FILOLOGJISË 

Grafiku i provimeve të Semestrit II (Sezoni i Verës, 8 Qershor-26 Qershor 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I GJUHËVE TË HUAJA 

 

“Bachelor” në “Gjuhë Angleze”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Sintaksë shqipe 
8.06 319 1 Elona Çeçe 

 FEF 2 Anyla Saraçi  

Letërsi shqipe 
10.06 327 1 Eris Rusi 

 FEF 2 Jorina Kryeziu  

Bazat e komunikimit të shkruar 
12.06 327 1 Edlira Xega 

 FEF 2 Olsa Pema  

Hyrje në letërsi 
19.06 327 1 Erinda Papa 

 FEF 2 Daniela Stoica  

Analizë teksti 2 
17.06 327 1 Juliana Çyfeku 

 FEF 2 Dorela Kaçauni 

Gjuhë frënge 2 
15.06 319 1 Fabiola Kadi 

 FEF 2 Pavllo Cicko  

Hyrje në analizën e diskursit 
22.06 327 1 Eriola Qafzezi 

 FEF 2 Dorela Kaçauni  

Anglishte e folur 2 
24.06 327 1 Olsa Pema 

 FEF 2 Juliana Çyfeku  

Hyrje në gjuhësinë e korpusit 
26.06 327 1 Juliana Çyfeku 

 FEF 2 Olsa Pema  
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“Bachelor” në “Gjuhë Angleze”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Teknologji Informacioni 
19.06 322 1 Dhori Beta 

 FEF 2 Xhensila Morava 

Analizë teksti 4 
8.06 322 1 Edlira Xega 

 FEF 2 Lorena Robo  

Letërsi angleze 2 
12.06 322 1 Erinda Papa 

 FEF 2 Daniela Stoica  

Leksikologji angleze 2 
15.06 319 1 Alda Cicko 

 FEF 2 Lorena Robo 

Sintaksë angleze 
17.06 322 1 Suela Koça 

 FEF 2 Lindita Kaçani 

Histori dhe qytetërim amerikan 
23.06 322 1 Olsa Pema 

 FEF 2 Benita Stavre  

Gjuhë frënge 4 
26.06 322 1 Pavllo Cicko 

 FEF 2 Fabiola Kadi 

 

 

“Bachelor” në “Gjuhë Angleze”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Analizë teksti 6 
8.06 322 1 Eriola Qafzezi 

 FEF 2 Dorela Kaçauni  

Letërsi amerikane 2 
12.06 319 1 Daniela Stoica 

 FEF 2 Erinda Papa  

Stilistikë 
15.06 322 1 Erinda Papa 

 FEF 2 Alda Cicko  

Histori e gjuhës angleze 
19.06 322 1 Benita Stavre 

 FEF 2 Suela Koça 

Sociolinguistikë 
23.06 322 1 Lindita Kaçani 

 FEF 2 Juliana Çyfeku 
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“Bachelor” në “Gjuhë dhe Kulturë Frënge”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Tipologji tekstore e gjuhës frënge 2 
17.06 327 1 Fabiola Kadi 

 FEF 2 Pavllo Cicko 

Letërsi shqipe 
8.06 327 1 Neli Naço 

 FEF 2 Eris Rusi 

Morfologji e gjuhës frënge 
12.06 327 1 Pavllo Cicko 

 FEF 2 Fabiola Kadi 

Komunikim praktik 2 
15.06 319 1 Fabiola Kadi  

 FEF 2 Pavllo Cicko  

Gjuhë e huaj 2 
24.06 327 1 Olsa Pema  

 FEF 2 Edlira Xega  

Teknologji informacioni 
19.06 322 1 Xhensila Morava  

 FEF 2 Dhori Beta 

Të shkruarit dhe retorika 
10.06 327 1 Eris Rusi  

 FEF 2 Jorina Kryeziu  

Hyrje në analizën e diskursit 
22.06 327 1 Eriola Qafzezi  

 FEF 2 Dorela Kaçauni  

Shkrim akademik 
26.06 327 1 Leonora Hysolli  

 FEF 2 Eris Rusi  
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“Bachelor” në “Gjuhë dhe Kulturë Frënge”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Tipologji tekstore e gjuhës frënge 4 
10.06 322 1 Fabiola Kadi 

 FEF 2 Pavllo Cicko  

Sintaksë shqipe 
12.06 319 1 Elona Çeçe 

 FEF 2 Eris Rusi  

Teori përkthimi 
15.06 322 1 Eriola Qafzezi 

 FEF 2 Fabiola Kadi  

Komunikim praktik 4 
17.06 322 1 Pavllo Cicko 

 FEF 2 Fabiola Kadi 

Gjuhë e huaj 4 
8.06 322 1 Edlira Xega 

 FEF 2 Olsa Pema  

Sintaksë frënge 
26.06 322 1 Pavllo Cicko 

 FEF 2 Fabiola Kadi 

Histori France 
19.06 322 1 Fabiola Kadi 

 FEF 2 Pavllo Cicko  

Kulturë frënge 
22.06 322 1 Pavllo Cicko 

 FEF 2 Fabiola Kadi 

Gjuhë dhe kulturë 
24.06 322 1 Lorena Robo 

 FEF 2 Lindita Kaçani  

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Gjuhëve të Huaja: 

Prof. as. dr. Eriola Qafzezi 


